» in Sibiria orientali .....	56	» Casiensibus .....	64
» in Sibiria remotiore .....	56	» » ad Jeniseam .....	64
» in Sibiria ulteriore .....	56	» » ad Udam .....	65
» ad Suram .....	56	» Caucasicis .....	65
» ad Tanañ .....	56	» Crasnojarensibus .....	65
» ad Tasseevskoi ostrog .....	56	» Crimensibus .....	65
» in Taurica Chersoneso .....	56	» ad Cumam fl. ....	65
» ad Terecum fl. ....	56	» ad Irtin .....	65
» Tomensisbus .....	56	» ad Ischimum .....	65
» transbaicalensibus .....	57	» ad Jeniseam .....	65
» transuralensibus .....	57	» ad Katscham ~ Catschinzo- tataris ~ Katschatataris .....	66
» ad Tunguskam .....	57	» Kyschtimis .....	66
» ad mare Uralenses .....	57	» monticolis (Sibiriae) .....	66
» venatoribus .....	57	» » circa Tom fl. ....	66
» in Verchoturiensi tractu .....	57	» nomadibus .....	66
» ad Volgam .....	57	» Sajanensisbus .....	66
» ad australem Volgam .....	57	» Sajanensis jugi monticolis ..	66
» ad Volgam inferiorem .....	58	» Sibiriae .....	66
» ad Volgam superiorem .....	58	» Tauricis ~ Tauro-tataris ..	67
» in Voronicensi regione .....	58	» ad Tom fl. ....	67
Sagaytataris .....	58	» circa Tom fluv. fontes vi- ventibus .....	67
Samojedis .....	58	» ad Tschulymum .....	67
» Carassinis .....	59	» Udensibus .....	67
» ad Jeniseam .....	59	» Verchotomiensibus .....	67
» Jugricis .....	59	Tawgis (~ Tawginzis) .....	68
» Juracis .....	59	Tayginzis .....	68
» ad Kaas fl. ....	59	Teleutis .....	68
» Karginzis .....	59	Tscheremiss .....	68
» ad Ketam fl. ....	59	Tscherkess .....	68
» ad Mangaseam .....	59	Tschetschenzis .....	69
» monticolis (ad Jeniseam) ..	60	Tschuktschis .....	69
» ad Narym .....	60	» nomadibus .....	69
» Obdoriensibus .....	60	» sedentariis .....	69
» Obensibus .....	60	Tschuvaschis .....	69
» ad Parabel .....	60	Tubinzis .....	70
» ad Petschoram .....	60	Tungusis .....	70
» Tomskiensibus .....	60	» ad Baicalem .....	71
» ad Tunguskam .....	61	» ad Chatanga fl. ....	71
» ad Turuchansk .....	61	» ad Covyma fl. ....	71
Sinensisbus .....	61	» in Dauuria .....	72
Sirjaenis .....	61	» ad Jeniseam .....	72
Slavonice .....	61	» ad Lenam .....	72
Tagai-tataris ad Jeniseam .....	61	» orientalibus .....	72
Tangutis .....	61	» ad Tunguskam .....	72
Tataris .....	62	Turcis .....	72
» ad Abacan fl. ....	64	Turcomanis ~ Truchmenis ..	72
» Astrachaniensis .....	64	Ucranis .....	72
» Barabensisbus .....	64		
» Casaniensisbus .....	64		

» ad Tanaïn .....	73	» ad Pelym .....	74
Vogulis .....	73	» Sosvensibus .....	74
» Beresoviensibus .....	74	» ad Tschussovajam .....	75
» citerioribus .....	74	» Verchoturiensibus .....	75
» Obensibus .....	74	Wotiacis .....	75
» occidentalioribus .....	74	Ziganis .....	75
Contents .....			76